skruszywszy na brzegach Theissy drugie panowanie Hunnów, wbiła słupy graniczne Francyi, aż na krańcach Sawy i Czarnego morza. Wreszcie, w czasach późniejszych dynastya Francuzka pochodząca od Ludwika Sgo, wniosła Węgry do najwyższej potęgi do jakiej kiedykolwiek doszły.

(Dalszy ciąg nastąpi.)

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 15 (27) Września 1859 r.

żądano płacono
Rs. kop. Rs. kop.
Monety.
Pół imperyały Rosyjskie. — — 5 56
Dukaty holenderskie — — — —
Papiery.
Oblig. Skarb. za rs. (oprócz kup. 92 28 — —
Bilety Skarbu Królest. Polskiego. — — — —
Listy Zastawne białe III. Okre- — — — —
su (prócz kuponu) za rs. 15. 14 75 — —
Obligacje Czastkowe na 500 zł.